Российская Федерация

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

23.08.2011

     № 49
О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета  народных депутатов
муниципального  образования Гусь-

Хрустальный район Яковлевой Е.В.

В соответствии со статьёй 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 9 статьи 4 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ (ред.от 20.03.2011) «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район, рассмотрев заявление Яковлевой Е.В., депутата избирательного округа № 4, Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района решил:
1. Прекратить полномочия депутата избирательного округа № 4 Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район  Яковлевой  Елены Вениаминовны.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию Гусь-Хрустального района.

3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов от 29.03.2011 № 1 «О заместителе председателя Совета народных депутатов муниципального образования Гусь-Хрустальный район».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Гусевские вести».
Председатель Совета

Глава района

народных депутатов

 И.М.Сучков

А.В.Кабенкин